C v mur,

SYNODICA

mur, multi misere dilaniantur. Nisi ergo conuersi fueritis: omnes simul (ait Christus) peribitis. nisi conuersi fueritis: gladium suum, teste Propheta, Dominus vibrauit; arcum suum tetendit, et parauit illum: et in eo parauit vasa mortis, finem nullum habituræ nunquam. Est quidem ea praua hominum consuetudo: quod plagas et iram Dei, peccatis aliorum libentius quàm suis, attribuere malunt: sed Deus nullo modo (credite Apostolo) irridetur. Nouit ille corda hominum, renésque scrutatur: videt cuncta manuum hominis facta. etiam si nos hoc scire nolimus: ipse tamen certò scit; et Bestias malas Hæreticos, et Bellum cum Peste, propter nequiciam hominum, se in nos immittere. Dum nos peccata nostra tacemus; neq; aduersum nos iniquitates nostras confitemur: inueterascunt ossa virtutum nostrarum;

Luc. 13.

Psalm. 7.

Confessio et
agnitio peccati

Gal. 6.

Psalm. 7.

Psalm. 31.

ORATIO.

Iterarumque putrescunt et corrumpuntur
 cicatrices conscientiae nostrae. Dicamus
 solum ex animo, cum Dauide: Confite-
 bimur aduersum nos iniustitias nostras
 tibi; Domine: dicamus et illud synce-
 re, cum filio prodigo; Peccauimus in
 caelum et coram te, Pater: remittet ini-
 quitatem peccati nostri Deus: accurrens
 ad nos, stola prima nobis reddita, oscu-
 labitur nos Pater: descendet simul et ve-
 nicus ille Medicus generis humani Do-
 minus Iesus; vt priusquam moriamur,
 ab illo ipso, qui percutit et sanat, cor-
 poribus animisque sanemur. Vtinam ve-
 ro te Episcopo, Reuerendis. Praesul,
 illud nobis videre contingat; cuius gra-
 tia nunc Synodi congregantur, et quod
 inter alia praecipitur a Concilio Tri-
 dentino: vtinam videamus aliquando
 Clericos, in sortem Domini vocatos,
 vitam moresque suos omnes ita compos-
 nere;

LUC. 15.

DEUT. 32.

Clerici qui
 les debent
 esse.

SYNODICA

ex Concil. Trid. sess. 6. Can. 1. De Reform. nere; vt habitu, gestu, incessu, sermone, alijsquē omnibus rebus, nil nisi graue, moderatum, ac religione plenum, præ se ferant. Nihil enim est; (vt dicitur ibidem) quod alios magis ad pietatem, ac Dei cultum, assiduō instruunt: quàm eorum vita et exemplum; qui se Diuino ministerio dedicârunt. qui propterea lux sunt Mundi; vt vita sua plebi præ luceant: propterea et Sal terræ vocantur; vt sale Sapientiæ, sanæquē doctri næ, populus ab eis condiatur. Hoc si populus Christianus, et maximè hostes nostri, in nostris cernerent Catholicis Sacerdotibus: Dominum ad nos descensurum, et errantes oues in vnum ouile Petri reducturum, flagellâq; sua aspera à nobis auersurum, possemus nobis polliceri. Descende igitur, mi Domine: descende ad nos, Domine noster IESV Christe; priusquam nos miserî peccator

Matth. 5.

Precatio.

ORATIO.

peccatores moriamur; ad viuificandam
nos, tu (quæsumus) descende: ac nostra
simul consilia, easq; nostras Synodos,
ad tui sancti nominis gloriam, Ec-
clesiæ tuæ ædificationem, nos-
trámq; deinceps salutem, be-
nignus conuerte;
Amen.

ECCLESIAE AD CHRIS-
tum Precatio.

*Tu descende prius, clemens et dulcis IESU,
morte mala prauus quam moriatur homo.*

NISSAE EXCVDE,

bat Iohannes Cruciger,

Anno Salutis nostræ :

M. D. LXIIII.